
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

20 липня 2023 року № 117

Про утворення місцевої надзвичайної протиепізоотичної комісії при
виконавчому комітеті Гребінківської міської ради

Керуючись пунктом 6 статті 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від
19.04.2022 № 479 «Про затвердження Положення про Державну надзвичайну
протиепізоотичну комісію при Кабінеті Міністрів України, Типового
положення про місцеву державну надзвичайну протиепізоотичну комісію та
визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів
України», з метою здійснення на території Гребінківської міської ради
оперативного контролю, керівництва і координації діяльності органів
виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, фізичних та юридичних
осіб незалежно від форми власності щодо запобігання спалахам особливо
небезпечних хвороб, включених до списку Всесвітньої організації охорони
здоров’я тварин (далі - інфекційні хвороби), інвазійних хвороб і масовим
отруєнням тварин та їх ліквідації, виконавчий комітет Гребінківської міської
ради
ВИРІШИВ:

1. Утворити місцеву надзвичайну протиепізоотичну комісію при
виконавчому комітеті Гребінківської міської ради, як постійно діючий орган, та
затвердити її посадовий склад (додається) .

2. Комісії у своїй роботі керуватись Типовим положення про місцеву
державну надзвичайну протиепізоотичну комісію, затвердженим постановою
Кабінету Міністрів України від 19 квітня 2022 року №479 (далі - Положення).

3. Голові комісії відповідно до пункту 9 Положення затвердити
персональний склад комісії, обрати її секретаря.

4. Комісії у своїй діяльності керуватися Типовим положенням,
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 19.04.2022 № 479
«Про затвердження Положення про Державну надзвичайну протиепізоотичну
комісію при Кабінеті Міністрів України, Типового положення про місцеву
державну надзвичайну протиепізоотичну комісію та визнання такими, що
втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України»

Перший заступник
міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО



Затверджено
рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
від 20.07.2023 № 117

СКЛАД
місцевої надзвичайної протиепізоотичної комісії

при виконавчому комітеті Гребінківської міської ради

Міський голова, голова комісії
Перший заступник міського голови, заступник голови комісії
Керівник територіального органу Держпродспоживслужби, або
державний ветеринарний інспектор Лубенського району, заступник
голови комісії (за згодою)
Члени комісії:
Представник структурного підрозділу територіального органу
Держпродспоживслужби (за згодою)
Представник структурного підрозділу територіального органу ДСНС (за
згодою)
Начальник відділу цивільного захисту, мобілізаційної роботи
Гребінківської міської ради
Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської
міської ради
Начальник юридичного сектору
Начальник сектору поліцейської діяльності № 1 ВП№ 1 Лубенського
РВП ГУНП в Полтавській області (за згодою)
Голова територіальної організації Українського товариства мисливців і
рибалок (за згодою)
Староста старостинського округу - відповідно до місця виникнення
спалаху особливо небезпечних хвороб

Перший заступник
міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО


